
Klubbnytt desember 2009 

Da var årets julebord overstått.  Julebordet ble holdt i leide 

lokaler på Lyshovden i Fyllingsdalen.  

Vår alles Tone som har stått for julebordene i klubben i en 

årrekke, hadde denne gangen utmerket hjelp av Therese og 

Jannicke. De påtok seg å dekke bord og julepynte lokalene til 

festen.  

Mannen til Jannicke, Gunnar Anthun fra Det Gode selskap, 

leverte julematen og pinnekjøtt sto på menyen. Alle var enig om 

at det var utmerket mat fra en mesterkokk. Jannicke hadde fått 

sin mann (G. Anthun) til å lage en aldeles utmerket multekrem 

som hun sponset, og til de som ikke likte multekrem var det iskake til dessert.  

Therese og Jannicke hadde også laget pepperkake schäferhunder som ble servert til kaffen. 

Pepperkakeschäferne var umåtelig populære, og Therese og Jannicke ble overtalt til å lage en ny 

ladning til klubbens avslutning på treningsplassen… 

Stemningen på julebordet var god med herlig mat og drikke. Alle koste seg, men kvelden gikk nok alt 

for fort, og vi måtte være ute av lokalene til klokken to på natten.    

 

 

Grasrotandelen: 

 
Vi takker alle som har støttet oss hittil 
Innspurtskampanje – Tidenes julegave  
 
Innspurtskampanjen 2009 – Årets Julegave  

Støtt Norsk Schäferhundklub avdeling  Bergen.      
                                                

  

Siden lanseringen av Grasrotandelen 1. mars 2009, har én av fire Norsk Tipping - spillere tilknyttet sin 

grasrotmottaker. Så langt har dette generert over 150 millioner kroner til frivillige lag og foreninger. 



Likevel er det fremdeles et stort potensial for grasrotmottakerne. Vårt estimat er at ytterligere 200 

millioner kan finne veien til lag og foreninger i løpet av 2009. 

 Norsk Tipping ønsker derfor å sette fokus på viktigheten av å verve spillere som grasrotgivere. Ved å 

synliggjøre tiltak som kan gjøres for å verve flere spillere, håper vi å kunne bidra til at lag og 

foreninger vil kunne tjene mer på Grasrotandelen. 

Viktig: Spesielt for 2009: Hvis du knytter deg til Norsk Schäferhundklub avd. Bergen nå, vil vi 

motta midler for alt du har spilt siden 1.januar 2009, så derfor er det viktig at du knytter deg til nå, 

strekkoden under kan du ta med deg når du tipper. Husk at det går ikke ut over premien. 
Organisasjonsnummer: 893879692 

 

32774893879692 

 

 

 

Da er det bare klubbens juleavslutning på treningsplassen 16. desember, 

som gjenstår før julefreden senker seg. 

 Det blitt en tradisjon med gratis gløgg og pepperkaker til medlemmene. Vi 

pleier også å ha et lite loddsalg til inntekt for klubben.  

Håper det er mange av medlemmene som kommer til en hyggelig 

julekveldavslutning. 

 

 

 

 

For å drive en klubb uansett hundeklubb eller 

annen klubb, må man ha tillitsvalgte og det er 

jo ikke alltid så lett å få mange nok til ledige 



verv, og som ønsker å utføre klubbarbeid til medlemmenes beste. Ofte blir det en liten gjeng med 

ildsjeler som står på for medlemmene.  

Selvfølgelig er det lite ros å få, men virker som det er mange som synes det er kjekt å gi kritikk, og 

bruker klubben kun til egen interesse og gir aldri noe tilbake. Det er nok mange opp gjennom årene 

som har stått på for klubben, men når det blir mest kritikk og lite ros, skal det ikke mye til før man 

blir overarbeidet og utbrent av klubbarbeid.  

Det er lov å komme med innspill, nye ideer og hvordan man ønsker at tingene skal gjennomføres, 

men man bør også være villig til å være med å drive fellesskapet.  

Nå har jeg satt i valgt toårsperiode som leder av klubben. Det har vært utrolig kjekt og lærerikt, selv 

om det til tider har vært tungt med tøffe tak, og hvor egen familie, hunder og gjøremål har vært langt 

nede på prioriteringslisten.  

Jeg vil også benytte anledningen å takke for meg og alle tillitsvalgte som har driftet klubben og fått i 

havn alle arrangementene.  Det har vært to aktive år med utstillinger, prøver og kurs. Økonomien er 

også ovenpå igjen. Tillitsvalgte har latt være å motta godtgjørelser  de har krav på, og tillitsvalgte og 

flere av medlemmene har også sponset klubben med forskjellig, og vært med på dugnadsarbeid for å 

skaffe penger i klubbkassen. De har også snekret og stått på i all fritiden sin, og vi har i denne 

perioden fått et flott klubbhus, hvor vi kan avholde kurs og medlemsmøter, og ikke minst kose oss og 

ha det sosialt, og et sted å gå inn å varme oss når vi er på treningsplassen.  

I januar er årets generalforsamling, og med det valg og nye muligheter, for dem som ønsker å være 

tillitsvalgt i avdelingen. Til neste år et det et stort år for avdeling Bergen, da feirer klubben 50 års 

jubileum med cert utstilling om høsten, og planen er selvfølgelig også en gedigen jubileumsfest. Vi 

trenger nok mange som vil være med å dra lasset til neste år, slik at avdeling Bergen kan få et godt og 

minnerikt jubileumsår. 

Har man lyst å gjøre en jobb for å framme klubb og schäferhunden,  oppfordrer jeg til å ta kontakt 

med valgkomiteen. Ønsker lykke til og håper vi får et suksessfullt og framgangsrikt jubileumsår i 

2010. 

Til sist ønsker alle tillitsvalgte og jeg medlemmene en fredfull 

julefeiring, sammen med våre firbeinte, familie og venner. 

Karen Vetaas  

leder 


